



2013-02-25 12:50 CET

## SkiStar Åre: Åre satsar på camps

Med start under senare delen av vecka nio drar Åres satsning på camps igång. Först ut är tre olika friåkar-camps; Freeride Camp torsdag-söndag, Girls Freeride Camp lördag-söndag och Harlaut Freeride Camp lördag-söndag, alla med fokus på att bli en bättre skidåkare samtidigt som man lär sig nyttja berget på ett nytt och roligt sätt.

Sverige har det senaste året haft stora framgångar inom skidåkning som rör sig utanför pisten, så kallad friåkning och freestyle. De största namnen just nu är Årekillarna **Reine Barkered**, vinnare av Freeride World Tour 2012 och **Henrik Harlaut** som nyligen tog hem X-Games med sitt spektakulära trick Nosebutter Trippelcork 1620. Intresset för den här sortens skidåkning sprider

sig och [Åre](#) satsar nu på camps riktade till alla som vill prova på en annan sorts skidåkning än de klassiska pistsvängarna.

**Med start vecka nio** har gästen flera valmöjligheter när det kommer till att vidga sina skidåkarvyer, oavsett om man är ung eller äldre, tjej eller kille eller om man föredrar park, pist eller branta puderåk, det är skidglädjen som är i fokus.

- Vi har definitivt märkt att intresset för att åka bland hopp och utanför pisten ökat stort. Vi vet också att många kids åker upp till fjällen med sina föräldrar. Även om pappa eller mamma är jätteduktiga skidåkare är det kul att åka med tjejer och killar i samma ålder. Målet med campsen är att ha roligt på hela berget och få ett skönt häng med nya kompisar. Det kommer vara som att gå på läger fast man bor hemma, säger Philip Harlaut, en av arrangörerna till Harlaut Freeride Camp.

## Vinterns och vårens camps i Åre

[Freeride Camp](#) – 28 februari - 3 mars

[Girls Freeride Camp](#) – 2-3 mars, 1-3 april och 4-5 april

[Harlaut Freeride Camp](#) – 2-3 mars, 1-3 april och 4-5 april

[Women's Ski Camp](#) – 22-24 mars

[Girls Day Out](#) – 6 april

### För mer information:

[Helena Engelbrecht](#), informatör SkiStar Åre

+46 70 395 62 71

---

### Kort om Åre:

[Åre är Skandinaviens alpina huvudstad](#) med en internationell atmosfär. Tåget stannar mitt i byn och inom en dryg timmes bilresa finns två internationella flygplatser. Åre stod 2007 värd för de alpina världsmästerskapen vilket säger det mesta om utförsåkningen. I Åre finner man, förutom härlig skidåkning, en

mängd restauranger med kulinariska upplevelser, ett stort aktivitetsutbud och shopping som man inte förväntar sig att hitta i en by. Åre håller toppklass och är en mycket välbesökt skidort med ca 1 miljon skiddagar årligen. Fördelningen av SkiStar Åres gäster är 71 % svenska och 29 % internationella gäster.

### **Kort om SkiStar:**

[SkiStar AB](#) (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna [Sälen](#), [Åre](#), [Vemdalen](#) och [Hammarbybacken](#) i Sverige samt [Hemsedal](#) och [Trysil](#) i Norge. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

### **Kontaktpersoner**



#### **Åsa Bergendorf**

Presskontakt

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+46 76 765 09 65